



Správa
Pražského hradu

V Praze dne 28. července 2017

Č.j.: SPH 1734/2017

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 18. července 2017 obdržela Správa Pražského hradu Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vztahující se k rozsahu přepravních služeb a výším úhrad za používání mobilního telefonu pana Jiřího Ovčáčka.

K Vaší žádosti poskytujeme následující informace:

1) Kolik zaplatila Správa Pražského hradu za mobilní služby služebního mobilního telefonu 777 400 088 v termínu 1.1.2017 až 31.5.2017?

Celkem 19.348,20 Kč bez DPH.

2) Kolik zaplatila Správa Pražského hradu za mobilní služby služebního mobilního telefonu 777 400 088 v termínu 1.1.2016 až 31.12.2016?

Celkem 63.839,94 Kč bez DPH.

3) Dle odpovědi ze 7.7.2017 (č.j. KPR3954/17) je mluvčímu Ovčáčkovi poskytována "...autodoprava dle potřeby a možností autoprovozu." Dle možností je mu poskytován služební vůz bez řidiče nebo s řidičem?

Pro potřeby přepravních služeb je používáno služební vozidlo s řidičem.

4) V období 1.1.2017 až 31.5.2017 byla Jiřímu Ovčáčkovi poskytnuta možnost autodopravy v jakém rozsahu? (počet km případně počet dnů využívající tuto službu).

Od 1.1.2017 do 31.5.2017 využil Tiskový odbor Kanceláře prezidenta republiky služební vozidlo s řidičem 93 dní a najeto bylo pro tyto účely 11.600 km.

Pro upřesnění uvádím, že služební vozidlo není přímo přiděleno řediteli Tiskového odboru, ale je k dispozici celému útvaru. Jízdy uskutečněné pouze ředitelem tohoto odboru samostatně nevidujeme. Stejně vozidlo plní v době, kdy není tímto útvarem využíváno další přepravní požadavky Kanceláře prezidenta republiky či Správy Pražského hradu.

S pozdravem

Ing. Ivo Velíšek, CSc.
ředitel
Správa Pražského hradu